02 UNID 02 00066053 

CILINDRO PARA 
IMPRESSORA - 
CARTUCHO DE CILINDRO 
BROTHER DR3440, 
DCPL5652DN ORIGINAL 

609,80 1.219,60 

Subtotal Lote 02 4.330,80 

TOTAL 5.644,87 

3.3.1.1 -  Valor estimado Total dos materiais objetos desta licitação é de R$ 
5.644,87 (cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete 
centavos). 

4. PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 
4.1. O prazo de vigência é de 06 (seis) meses a contar da assinatura do Contrato. 
5. RECURSO E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
5.1. As despesas decorrentes da execução do objeto a ser adquirido ou contratado